
— 19782 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186

- z 58,29 z³otych za 1 q na 41,00 z³otych za 1 q

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

Poz. 4163, 4164

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zdzis³aw Rejek

4164

UCHWA£A Nr XI/72/07 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegó³owych zasad jego
 przyznawania i wyp³acania nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i placówkach o�wiatowych

prowadzonych przez gminê Pogorzela

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U z 2006 r. Nr 97, poz. 674
z pó�n. zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ nauczycielskiego dodatku miesz-
kaniowego oraz szczegó³owe zasady jego przyznawania
i wyp³acania nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i pla-
cówkach o�wiatowych prowadzonych przez gminê Pogorzela
w formie �Regulaminu przyznawania dodatków mieszkanio-
wych�, który stanowi za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. 1. Traci moc uchwa³a nr XXXVIII/223/06 Rady Miej-
skiej w Pogorzeli z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie
okre�lenia wysoko�ci nauczycielskiego dodatku mieszkanio-
wego oraz szczegó³owych zasad jego przyznawania i wyp³a-

cania nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i placówkach
o�wiatowych prowadzonych przez gminê Pogorzela.

2. Uchyla siê uchwa³ê nr X/61/07 Rady Miejskiej w Pogo-
rzeli z dnia 25 pa�dziernika 2007 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz
szczegó³owych zasad jego przyznawania i wyp³acania nauczy-
cielom zatrudnionym w szko³ach i placówkach o�wiatowych
prowadzonych przez gminê Pogorzela.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pogo-
rzeli.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski



— 19783 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XI/72/07

Rady Miejskiej w Pogorzeli
z dnia 20 listopada 2007 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA DODATKÓW MIESZKANIOWYCH

Poz. 4164

§1. Prawo do dodatku mieszkaniowego ma nauczyciel
posiadaj¹cy wymagane kwalifikacje, zatrudniony na terenie
wiejskim lub w mie�cie licz¹cym do 5 tys. mieszkañców,
w wymiarze nie ni¿szym ni¿ pó³ etatu.

§2. Dodatek mieszkaniowy jest zró¿nicowany stosownie
do stanu rodzinnego nauczyciela i wynosi:

1) do 6% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê pracowników, og³oszonego przez Ministra Pracy
i Polityki Socjalnej - dla jednej osoby,

2) do 8% minimalnego wynagrodzenia - dla dwóch osób,

3) do 10% minimalnego wynagrodzenia - dla trzech osób,

4) do 12% minimalnego wynagrodzenia - dla czterech
i wiêcej osób.

Do osób od których uzale¿niony jest dodatek mieszkanio-
wy zalicza siê nauczyciela oraz wspólnie zamieszkuj¹cych
z nim: ma³¿onka oraz dzieci i rodziców pozostaj¹cych na jego
wy³¹cznym utrzymaniu.

§3. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem stale z nim zamieszkuj¹cym, przys³uguje
tylko jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w §2.

Ma³¿onkowie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bê-
dzie wyp³aca³ dodatek jednemu z nich.

§4. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od
tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu miesz-
kalnego.

§5. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu w którym nauczyciel z³o¿y³ pisem-
ny wniosek o jego przyznanie i przedstawi³ dokumenty po-
twierdzaj¹ce prawo do dodatku.

§6. Nauczyciel, któremu wyp³acany jest dodatek, zobo-
wi¹zany jest zawiadomiæ niezw³ocznie pracodawcê o okolicz-
no�ciach powoduj¹cych utratê prawa do dodatku lub zawie-
szenia jego wyp³acenia.

§7. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do pe³-
nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê 0,49 z³ pomija siê a kwotê
od co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.


